

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 27

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23
1	2	Отсутствует																					
40700001	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40700002	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40700003	Машинист по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40700004	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40700005	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40700006	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40700007	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) Панфилова Юлия Анатольевна (ф.и.о.) 19.11.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель/председатель профкома (должность) Смирнова Ирина Александровна (ф.и.о.) 19.11.2021 (дата)

Воспитатель/председатель СТК (ответственный за ОТ) (должность) Аникина Ольга Витальевна (ф.и.о.) 19.11.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4969 (№ в реестре экспертов) Войнова Анастасия Андреевна (ф.и.о.) 19.11.2021 (дата)